

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่ รหัสทางหลวง สน.ถ. ๑๐๖-๐๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่ รหัสทางหลวง สน.ถ. ๑๐๖-๐๒

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,468,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **05 พ.ค. 2565** เป็นเงิน 6,440,780.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกษม เพ็ชรเลิศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ประวิทย์ จันทสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

7.3 สิทธิชัย คัดไธดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิทธิชัย คัดไธดา

05 พฤษภาคม 2565 15:12:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพรงมะเดื่อ จังหวัดสมุทรสาคร ส.น.ถ. ๑๐๖-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงมะเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงมะเดื่อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,700,000	1.82	15,834,00	1.3795	2.51	21,843.00
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	362,500	387.15	140,341.87	1.3795	534.07	193,601.60
3	2.2.1 งานไหล่ทางถูกปรับแก้เปลี่ยนแปลง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	290,000	98.52	28,570.80	1.3795	135.90	39,413.41

สิทธิชัย คัดโสดา

05 พฤษภาคม 2565 15:12:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งฟุตปาธสองข้างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังไหม้ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพ้นางาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่ รหัสทางหลวง ส.ถ. ๑๐๖-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๑๒

องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นางาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนคี่มีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,250.000	339.32	2,460,070.00	1.3795	468.09	3,393,666.56
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	121.91	8,533.70	1.3795	168.17	11,772.23
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	655.000	150.40	98,512.00	1.3795	207.47	135,897.30
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเตรียมวัสดุข้อ	เมตร	1,450.000	97.28	141,056.00	1.3795	134.19	194,586.75
รวมราคากลาง								6,440,780.85

สิทธิชัย คิโตเสถา

05 พฤษภาคม 2565 15:12:37

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายงานพลังงาน ใหม่ๆ ๑๑ ตำบลโพรงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่ รหัสทางหลวง ส.บ. ๑๐๕-๐๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม



(เกษม เพ็ชรเลิศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประวิทย์ จันทสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สิทธิชัย คិតโตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย คิตโตตา

05 พฤษภาคม 2565

แบบสรุปราคารัฐงานจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพรงนม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่
รหัสทางหลวง สน.ถ. ๑๐๖-๐๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพรงนม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่ รหัสทางหลวง สน.ถ. ๑๐๖-๐๒
ตำบล โพรงนม อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร
 แบบเลขที่ ท1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงนม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงนม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์	2,450,000.00	0.00	2,450,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,450,000.00	

หน่วย : บาท

สิทธิชัย คิตโตเสถา

05 พฤษภาคม 2565 15:13:06

แบบสรุปค่าก่อสร้างชุดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายงานพลังงานใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่		
รหัสทางหลวง ส.น.ถ. ๑๐๖-๐๒	ตัววิถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายงานพลังงานใหม่	หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่	รหัสทางหลวง ส.น.ถ. ๑๐๖-๐๒	อำเภอ อากาศอำนวย
แบบเลขที่	ท1-01		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม		
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(เกษม เพ็ชรเลิศ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ จันทสิทธิ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิชัย คีตโสตา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานติดตั้งตู้

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพนงาม หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านวาใหญ่ ตำบลวาใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้รับรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,450,000.00	
	ตู้รับรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,450,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,450,000.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,450,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิชัย คิตโตเสถา
05 พฤษภาคม 2565 15:13:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟฟ้่าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์								
	1.1 โคมไฟฟ้่าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์	100.000	ชุด	24,500.00		0.00		2,450,000.00	
	รวมค่าโคมไฟฟ้่าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	24,500.00	2,450,000.00	0.00	0.00	2,450,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

สิทธิชัย คีตโสตา

05 พฤษภาคม 2565 15:13:14